UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC GIANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đức Giang, ngày      tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức UBND xã trực, làm việc tại cơ quan

 và xử lý, thực hiện các nhiệm vụ công tác trong dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5/2024

Thực hiện Thông báo số 86/TB-UBND ngày 24/4/2024 của Chủ tịch UBND
huyện về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc
tế Lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm phục vụ tốt yêu cầu của các tổ chức,
Nhân dân theo quy định pháp luật, không để ách tắc công việc, Chủ tịch UBND xã Đức
Giang phân công Cán bộ, công chức trực cơ quan dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5/2024, cụ thể như
sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ SĐT liên hệ

1 27/4/2024

Nguyễn Mạnh Cường

Lê Thanh Tuyền

Lê Quang Đông

Chủ tịch UBND xã

CC Tài chính - Kế toán

CC Văn phòng - Thống kê

0966319886

0977742179

0977115592

2

28/4/2024

Phạm Văn Toan

Nguyễn Văn Tâm

Nguyễn Thị Tiếp

Phó Chủ tịch UBND xã

CC Địa chính - Xây dựng

CC Văn hoá - Xã hội

0912962989

0972805617

0986354426

3 29/4/2024
Vũ Văn Sơn

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch UBND xã

CC Tư pháp - Hộ tịch

0974638495

0978022124

4 30/4/2024
Phạm Văn Toan

Vũ Thị Vân

Phó Chủ tịch UBND xã

CC Địa chính - Xây dựng

0912962989

0383120886

5 01/5/2024

Vũ Văn Sơn

Nguyễn Văn Lượng

Lê Thị Thu Thuỷ

Phó Chủ tịch UBND xã

CHT Ban CHQS xã

CC Văn hoá - Xã hội

0974638495

0969029400

0335722384

Trưởng công an xã, hiệu trưởng các trường, trạm trưởng trạm y tế xã căn cứ
nhiệm vụ từng đơn vị phân công cán bộ trực làm việc tại cơ quan theo chức năng,
nhiệm vụ của ngành.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các cá nhân, cơ quan liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng uỷ-HĐND (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (T/h);

- Công chức chuyên môn được phân công (T/h);

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường

		cuongnm-quynhson_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T21:50:27+0700

		2024-04-26T10:35:45+0700

		2024-04-26T10:37:56+0700

		ubducgiang_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:38:20+0700